ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

                         Заседания депутатов Новосельского сельского Совета

От 05 апреля 2018 года

Избрано депутатов-12

Присутствовало-10

Отсутствовало:

2- ср. работа

Присутствовали:

Представитель прокуратуры Вачского района

Д.Т. Денисламов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О внесении изменений в Устав Новосельского сельсовета Вачского района Нижегородской области.
Редакционная комиссия: Фомин Сергей Юрьевич, Тренев Евгений Александрович.
          Председательствовал на заседании глава местного самоуправления Новосельского сельсовета Каляманова Л.В., она внесла предложение по повестке дня и регламенту работы заседания, которые утверждаются единогласно. Затем депутаты переходят к рассмотрению вопроса повестки дня.
По этому вопросу выступила глава администрации М.В. Каткова
Решили: внести изменения в Устав Новосельского сельсовета Вачского района Нижегородской области.
Голосовали «за» - единогласно.

На этом сессия закончила свою работу, замечаний по ведению заседания не было.

Председатель                                                                                 Л. В. Каляманова